
別紙１．「応募状」  （受付 No.    ） 

＊応募者が中学生以下の場合は、差出人情報は保護者の方にご記入お願いします。 

2024 年 月 日 

認定 NPO 法人 

青葉台さわやかネットワーク 

懸賞作品係御中 

〒 

住所 

氏名 

電話番号 

 

懸賞作文応募の件 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

このたび貴法人の３０周年記念懸賞作文に応募させていただきます。 

貴ウェブサイトに掲載されました本募集要項に従い作成いたしましたので一式送付させていただきま

す。何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

【懸賞作文応募記入表】 

テーマ：青葉台の２０年後、「心
こころ

豊か
ゆた

に暮
 く

らせるまち」を実現するためにわたしが提案できること 

フリガナ 

① 表題 

（タイトル） 

 

 

フリガナ 

② 氏名 

 

 

 

③ 住所 

 

〒  

④ 電話番号   

⑤ 年齢  ⑥ 性別 □男 □女 ←チェックを入れてください 

⑦ 職業 

学校名・学年 

 

⑧ 応募部門 □長編部門   □短編部門 ←チェックを入れてください 

⑨ 本文字数   

⑩ 青葉台との関

係 

□在住中 □過去（  ）年間在住 

□その他（                 ） 

←チェック、該当（）

内記入願います 

 


